
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/                                                        

Data: 14.12.2017                                                                                                         Întocmit: 

HS-133/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 133 

din 14 decembrie 2017 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Petroşani 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Articol unic. Aprobă Comisiile de concurs pentru ocuparea posturile didactice vacante -  

Semestrul I al anului universitar 2017-2018, publicate în Monitorul Oficial al României Partea a III-a, nr.1647 

din 24 noiembrie 2017, conform anexelor. 

Din cadrul Facultății de Mine: 

- pentru postul de conferențiar universitar, poziția 6  din statul de funcții al Departamentului de 

Inginerie Minieră, Topografie și Construcții; 

- pentru postul de conferențiar universitar, poziția 12  din statul de funcții al Departamentului de 

Ingineria Mediului și Geologie; 

- pentru postul de șef lucrări, poziția 19 din statul de funcții al Departamentului de Ingineria Mediului și 

Geologie. 

Din cadrul Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică: 

- pentru postul de profesor universitar, poziția 4 din statul de funcții al Departamentului de Inginerie 

Mecanică, Industrială și Transporturi;  

- pentru postul de șef lucrări, poziția 37 din statul de funcții al Departamentului de Inginerie Mecanică, 

Industrială și Transporturi; 

- pentru postul de conferențiar universitar, poziția 16 din statul de funcții al Departamentului de 

Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică; 

- pentru postul de șef lucrări, poziția 23  din statul de funcții al Departamentului de Automatică, 

Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică; 

- pentru postul de asistent universitar, poziția 49 din statul de funcții al Departamentului de 

Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică. 

 

  


